CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

HIGIENIZAÇÃO E SANITIZAÇÃO NA ÁREA INTERNA E EXTERNA DO PRÉDIO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E 

QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO DO 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. VALOR GLOBAL: R$ 50.671,46 (cinquenta mil, 

seiscentos e setenta e um reais e quarenta e seis centavos).  Orçamento inerente a 

Câmara Municipal de Horizonte/CE, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0101 01 031 0001 

2.001 Manutenção das atividades do Poder Legislativo, no(s) elemento(s) de despesa(s): 

33903978 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.